
O Imparcial, sexta-feira, 4 de julho 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 045/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2025 
EDITAL Nº 060/2025.
OBJETO: Registro de preços para contrata-
ção de empresa para AQUISIÇÃO DE TINTAS 
E MATERIAL DE PINTURA. LOCAL: Licitar 
Digital - (http://www.licitardigital.com.br). 
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/7/2025 às 09h00 
(Horário de Brasília). O edital está disponível 
através do site: https://bit.ly/mirantedopara-
napanemaeditaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2025 
EDITAL Nº 059/2025.
OBJETO: Registro de preços para contratação 
de empresa para AQUISIÇÃO DE CADEIRAS 
ODONTOLOGICAS. LOCAL: Licitar Digital - 
(http://www.licitardigital.com.br). DATA DA 
REALIZAÇÃO: 18/7/2025 às 09h00 (Horário 
de Brasília). O edital está disponível através 
do site: https://bit.ly/mirantedoparanapane-
maeditaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2025 EDI-
TAL Nº 056/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DE UM TANQUE BIPARTIDO, 
COM CAPACIDADE TOTAL DE 2.000 LITROS, 

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA RE-
FORÇADA, COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉC-
NICAS DESCRITAS NESTE TERMO, A SER 
INSTALADO EM VEÍCULO  F 4.000 DE PLACA 
DKI 5G13, DA SECRETARIA DE OBRAS. LO-
CAL: Licitar Digital - (http://www.licitardigital.
com.br). DATA DA REALIZAÇÃO: 22/7/2025 
às 09h00 (Horário de Brasília). O edital está 
disponível através do site: https://bit.ly/mi-
rantedoparanapanemaeditaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RANCHARIA

EXTRATO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 031/2025

A Comissão de Licitação do Município de 
Rancharia/SP, informa que na data  da 
abertura da sessão do Pregão Eletrôni-
co  Nº 031/2025 - Processo Administrativo 
091/2025, cujo objeto se trata da AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULO PARA FISCALIZAÇÃO DE TRÂN-
SITO – MOTOCICLETA – EMENDA PARLA-
MENTAR INDIVIDUAL IMPOSITIVA. Iniciados 
os trabalhos, nenhuma empresa manifestou 
interesse na participação. Diante da ausên-
cia de empresas interessadas no certame, 
a Comissão Municipal de Licitação, declarou 
DESERTA a referida licitação.
Rancharia, 03 de julho de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO.

MUNICIPIO DE NARANDIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2025
Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal 
de Narandiba, Estado de São Paulo, sito à 
Av. Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Naran-
diba, Estado de São Paulo, CEP 19.220-012, 
o PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2025, o qual 
será regido pela Lei Federal 14.133/2021, 
e suas alterações, destinada a CONTRA-
TAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA AUXILIAR 
NAS OFICINAS DE FUTEBOL E FUTSAL PARA 
USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTES DE NARANDIBA. Fica estabe-
lecido a abertura dos envelopes para dia 
16/07/2025, às 09:00 horas, e o Edital com-
pleto será fornecido na Prefeitura Municipal 
de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na 
Sala do Setor de Licitações, e-mail: licita-
cao@narandiba.sp.gov.br, www.narandiba.
sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082.
Narandiba, 03 de julho de 2025

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

D4Sign cefa9f02-f150-4f21-a3dc-67629f348eb0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de July de 2025, 21:09:10

EDITAIS 04-07 pdf
Código do documento cefa9f02-f150-4f21-a3dc-67629f348eb0

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Jul 2025, 21:07:16
Documento cefa9f02-f150-4f21-a3dc-67629f348eb0 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-07-03T21:07:16-03:00

03 Jul 2025, 21:08:11
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-03T21:08:11-03:00

03 Jul 2025, 21:08:51
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.193.120.237
(186.193.120.237.cabonnet.com.br porta: 25470). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-07-03T21:08:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a51c200fb28aa0dfd7bd2bc34e01d138ae260634b27bc074f968f3857003081c
(SHA512):a585d34c68f9dbe7a24d0df347aadce9b5bc612a810644a1f7578e6e8aafdf81d57d99df9d52e4371243fc80953a5dcfe3a6f7ac29b387f2eaf7fbc5af20d5cc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de July de 2025, 21:09:10


		2025-07-03T21:09:18-0300




